PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ № 2/6
26.02.2021 г.

О передаче осуществления части полномочий Камышинскому муниципальному району

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Нижнедобринского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий  Нижнедобринского сельского поселения администрации Камышинского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет,
РЕШИЛ:

1. Администрации Нижнедобринского сельского поселения передать администрации Камышинского муниципального района осуществление части  полномочий:
- в сфере дорожной деятельности, связанные с организацией освещения улично-дорожной сети поселения, сроком до 31.12.2021 года.
2. Передать финансовые средства, необходимые для осуществления передаваемых полномочий из бюджета поселения бюджету Камышинского муниципального района в размере 13000  рублей 00 копеек.

3. Главе Нижнедобринского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Камышинского муниципального района о передаче ей осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Нижнедобринского

сельского поселения

	Н.Г. Китаева